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yolunu tutması dikkat çekti. Kılıçdaroğlu, Berlin’de Gezi olaylarının finansörlerinden Almanyolunu tutması dikkat çekti. Kılıçdaroğlu, Berlin’de Gezi olaylarının finansörlerinden Alman
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Kılıçdaroğlu’nun Alman istihbarat teşkilatı ve gizli gündemleri olan Alman vakıflarıyla ilişkisi sık sık gündeme geliyor.Kılıçdaroğlu’nun Alman istihbarat teşkilatı ve gizli gündemleri olan Alman vakıflarıyla ilişkisi sık sık gündeme geliyor.

  

 

C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, çeşitli temaslarda bulunmak üzere yurt dışına çıktı.
Almanya ve Avusturya’da ziyaretler yapacak olan Kılıçdaroğlu’nun bu ziyaretleri 31 Mart

seçimleri öncesi ittifak görüşmeleri devam ederken yapması dikkat çekti. Berlin’de CHP Berlin
Birliği etkinliğine katılacak olan Kılıçdaroğlu, Gezi’nin finansörü olduğu ortaya çıkan Friedrich
Ebert Vakfı’nda konuşma yapacak.

ALMAN İSTİHBARATIYLA TEMASTA

Kılıçdaroğlu’nun yurt dışı ziyareti, akıllara daha önce yaptığı yurt dışı gezilerini getirdi.
Kılıçdaroğlu Baykal’a kurulan kaset kumpası öncesi de yurt dışındaydı. O dönem CHP
milletvekili olan Kılıçdaroğlu, Almanya’ya giderek Alman İstihbarat Teşkilatı (BND) mensupları
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milletvekili olan Kılıçdaroğlu, Almanya’ya giderek Alman İstihbarat Teşkilatı (BND) mensupları
ile görüştü. Bu görüşmede BND’nin Kılıçdaroğlu’nun genel başkan olması için destek verdiği
ileri sürüldü.

ZİYARET SONRASI KASET ÇIKTI

Kılıçdaroğlu’nun ziyaretinden sonra Baykal’ın kaseti ortaya çıktı. Kılıçdaroğlu o dönemde
Baykal’ın kaset skandalıyla birlikte 10 Mayıs 2010’da istifa etmesiyle boşalan CHP Genel
Başkanlığı koltuğuna aday olmayacağını söylemişti, ancak aradaki bir haftalık süreçte ne çark
ederek 17 Mayıs 2010’da grup başkanvekilliğinden istifa ederek aday oldu.

Faruk TabanFaruk Taban



DARBE GİRİŞİMİ ÖNCESİ DE SAHNEDEYDİ

Kılıçdaroğlu, FETÖ’nün 17-25 Aralık darbe girişimi öncesi de yurt dışındaydı. 2013 yılı aralık
ayının ilk haftası ABD’ye giden Kılıçdaroğlu, resmi programında gözükmeyen bir görüşme yaptı.
Kılıçdaroğlu, FETÖ elebaşları Faruk Taban ve Emre Çelik’le buluştu. İddialara göre FETÖ’cüler
bu buluşmada Kılıçdaroğlu’nun ağzını aradı ve hükümete yönelik girişimleri karşısında nasıl
tepki vereceklerini sordu. Bu görüşmenin bir hafta sonrasında ise 17-25 Aralık darbe girişimi
yaşandı. Bu süreçte ise Kılıçdaroğlu FETÖ’ye yakın açıklamalarda bulundu. Kumpas tapelerini
Meclis grubuna getirip dinletti.

Emre ÇelikEmre Çelik



Masayı dağıttı

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile
görüşmesine ilişkin olarak, söz konusu görüşmenin ittifak talebinde bulunma ziyareti
olmadığını söyledi. Karamollaoğlu, "Bizim 'ittifak' diye bir konu gündemimizde kesinlikle yok,
bunun bilinmesini istiyorum" dedi.

AÇIKÇA SÖYLEDİM

Karamollaoğlu, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, Kılıçdaroğlu ile
görüşmesine değindi. "Ben çok açıkça söyledim, Sayın Kılıçdaroğlu bir nezaket ziyaretinde
bulundu" dedi. Karamollaoğlu, şöyle konuştu:

ZORAKİ İTTİFAKTI

"Mahalli seçimler genel merkezler tarafından yapılacak ittifakların oluşturulacağı seçimler
değildir. Daha önceden de ifade etmiştik, genel seçimlerdeki ittifak, adeta anayasanın bir
zorlaması neticesinde yapılmış bir ittifaktı. Yüzde 10 barajı vardı, o barajı geçebilmek, alınan
oyların daha fazla değer kazanmasını sağlayabilmek için böyle bir teşebbüste bulunulmuş ve
adım atılmıştı."

 



#CHP#CHP

 

#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu

 

#Almanya#Almanya
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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